
ZARZĄDZENIE NR 83/2018 

WÓJTA GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia  15 listopada 2018r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Mały Płock na 2018 rok. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych ( Dz. U. z 2017r. poz. 2077,  z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, 

poz. 1669, poz. 1693 ) oraz Uchwały Nr XXXIV/174/17 Rady Gminy Mały Płock z dnia 29 

grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2018 zarządza się, co 

następuje: 

§ 1 

 

1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 74.180,00zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 74.180,00zł oraz przenosi się plan wydatków między 

rozdziałami i paragrafami w ramach działu w łącznej kwocie 19.987,96zł, zgodnie z 

Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

1. Po dokonaniu powyższych zmian: 

   1) 1) plan dochodów wynosi  21.652.990,06zł, w tym: 

       a)  bieżące – 21.036.888,08zł 

       b)  majątkowe – 616.101,98zł 

   2) plan wydatków wynosi   22.335.510,06zł, w tym: 

       a) bieżące – 20.137.053,06zł 

       b) majątkowe – 2.198.457,00zł 

§ 3. 

 

Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół 

w Łomży w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

Wójt Gminy 

                                                                                                                                                               

mgr Józef Dymerski                                                                                                                                               

 



 

 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2018r. 

 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 
bieżące razem: 14 289 457,80 0,00 0,00 14 289 457,80 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

217 943,00 0,00 0,00 217 943,00 

 

 majątkowe 

 
majątkowe razem: 616 101,98 0,00 0,00 616 101,98 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

493 017,00 0,00 0,00 493 017,00 

 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 
750     Administracja publiczna 48 080,00 -3 500,00 0,00 44 580,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   75011   Urzędy wojewódzkie 48 080,00 -3 500,00 0,00 44 580,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

48 080,00 -3 500,00 0,00 44 580,00 

 
855     Rodzina 5 950 580,11 -70 680,00 0,00 5 879 900,11 

 
                                                                                                                                                                                                                                                      

                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                                                                                                                                             do Zarządzenia Nr 83/2018 
                                                                                                                                                                                                                                                                                Wójta Gminy Mały Płock 

                                                                                                                                                                                                                                                                             z dnia 15 listopada 2018r. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         



 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   85504   Wspieranie rodziny 248 000,00 -70 680,00 0,00 177 320,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

248 000,00 -70 680,00 0,00 177 320,00 

 
bieżące razem: 6 821 610,28 -74 180,00 0,00 6 747 430,28 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 21 727 170,06 -74 180,00 0,00 21 652 990,06 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

710 960,00 0,00 0,00 710 960,00 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

                                                                                                                                                               

mgr Józef Dymerski                                                                                                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                                          Załącznik Nr 2 

                                                                                                                                                                                                                                                                        do Zarządzenia Nr 83/2018 

                                                                                                                                                                                                                                                                          Wójta Gminy Mały Płock 

           z dnia 15 listopada 2018r. 

 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2018r. 

 

 Rodzaj zadania: Własne 
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

 na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,  

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2170788 2170788 1971788 1511120 460668 0 199000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -900 -900 -900 0 -900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 2170788 2170788 1971788 1511120 460668 0 199000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 169014 169014 169014 138942 30072 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 169014 169014 169014 138942 30072 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 3600 3600 3600 0 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 1399909 1399909 1397409 1096678 300731 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 1399909 1399909 1397409 1096678 300731 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4530 
Podatek od towarów i 
usług (VAT). 

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 9500 9500 9500 0 9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 754   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 144000 144000 99000 0 99000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -5000 -5000 -3000 0 -3000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 



 
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 144000 144000 101000 0 101000 0 43000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 140000 140000 95000 0 95000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -5000 -5000 -3000 0 -3000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 140000 140000 97000 0 97000 0 43000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych  

przed zmianą 45000 45000 0 0 0 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -2000 -2000 0 0 0 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 43000 43000 0 0 0 0 43000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 42500 42500 42500 0 42500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 44500 44500 44500 0 44500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 16500 16500 16500 0 16500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 14500 14500 14500 0 14500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7653343 7627343 7226123 5886270 1339853 0 293082 108138 0 0 26000 26000 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 7654043 7628043 7226823 5886270 1340553 0 293082 108138 0 0 26000 26000 0 0 0 

 

  80153 

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

855   Rodzina 

przed zmianą 44050 44050 44050 11000 33050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 44050 44050 44050 11000 33050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 9050 9050 9050 7500 1550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 9050 9050 9050 7500 1550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
    4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 214440 51350 51350 0 51350 0 0 0 0 0 163090 163090 0 0 0 

 
zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 214440 51350 51350 0 51350 0 0 0 0 0 163090 163090 0 0 0 

 

  92695 Pozostała działalność 

przed zmianą 193090 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 163090 163090 0 0 0 

 
zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 193090 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 163090 163090 0 0 0 

 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 15587379,78 13388922,78 11112490,78 7783883 3328607,78 545000 1366279 184403 60750 120000 2198457 2198457 1786137 0 0 

 
zmniejszenie -11400 -11400 -9400 0 -9400 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 12100 12100 12100 0 12100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 15588079,78 13389622,78 11115190,78 7783883 3331307,78 545000 1364279 184403 60750 120000 2198457 2198457 1786137 0 0 

 

 
Rodzaj zadania: Zlecone 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,  

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

10   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 691618,06 691618,06 691618,06 6813,35 684804,71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -1326,35 -1326,35 -1326,35 0 -1326,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 1326,35 1326,35 1326,35 1165,88 160,47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 691618,06 691618,06 691618,06 7979,23 683638,83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  1095 Pozostała działalność 

przed zmianą 691618,06 691618,06 691618,06 6813,35 684804,71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -1326,35 -1326,35 -1326,35 0 -1326,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 1326,35 1326,35 1326,35 1165,88 160,47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 691618,06 691618,06 691618,06 7979,23 683638,83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 5700 5700 5700 5700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 6700 6700 6700 6700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 982,7 982,7 982,7 982,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 163 163 163 163 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



 
po zmianach 1145,7 1145,7 1145,7 1145,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

przed zmianą 130,65 130,65 130,65 130,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 2,88 2,88 2,88 2,88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 133,53 133,53 133,53 133,53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 4246,27 4246,27 4246,27 0 4246,27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -1326,35 -1326,35 -1326,35 0 -1326,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 2919,92 2919,92 2919,92 0 2919,92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2501,52 2501,52 2501,52 0 2501,52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 160,47 160,47 160,47 0 160,47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 2661,99 2661,99 2661,99 0 2661,99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 48080 48080 48080 43386 4694 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -3500 -3500 -3500 -3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 44580 44580 44580 39886 4694 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 48080 48080 48080 43386 4694 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -3500 -3500 -3500 -3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 44580 44580 44580 39886 4694 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 43386 43386 43386 43386 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -3500 -3500 -3500 -3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 39886 39886 39886 39886 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 76770 76770 29995 18744 11251 0 46775 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -6561,61 -6561,61 -1156,61 0 -1156,61 0 -5405 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 6561,61 6561,61 6561,61 0 6561,61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 76770 76770 35400 18744 16656 0 41370 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  75109 

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz 
referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

przed zmianą 75750 75750 28975 18744 10231 0 46775 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -6561,61 -6561,61 -1156,61 0 -1156,61 0 -5405 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 6561,61 6561,61 6561,61 0 6561,61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 75750 75750 34380 18744 15636 0 41370 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych  

przed zmianą 46775 46775 0 0 0 0 46775 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -5405 -5405 0 0 0 0 -5405 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 41370 41370 0 0 0 0 41370 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 7053 7053 7053 0 7053 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 6561,61 6561,61 6561,61 0 6561,61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 13614,61 13614,61 13614,61 0 13614,61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1678 1678 1678 0 1678 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -821,64 -821,64 -821,64 0 -821,64 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 856,36 856,36 856,36 0 856,36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -334,97 -334,97 -334,97 0 -334,97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 1165,03 1165,03 1165,03 0 1165,03 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 801   Oświata i wychowanie 
przed zmianą 45683,26 45683,26 45683,26 0 45683,26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 44983,26 44983,26 44983,26 0 44983,26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  80153 

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 45683,26 45683,26 45683,26 0 45683,26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 44983,26 44983,26 44983,26 0 44983,26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 45243,44 45243,44 45243,44 0 45243,44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 44543,44 44543,44 44543,44 0 44543,44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

855   Rodzina 

przed zmianą 5950580,11 5950580,11 161235,69 141892 19343,69 0 5789344,42 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -70680 -70680 0 0 0 0 -70680 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 5879900,11 5879900,11 161235,69 141892 19343,69 0 5718664,42 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 248000 248000 8000 6400 1600 0 240000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -70680 -70680 0 0 0 0 -70680 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 177320 177320 8000 6400 1600 0 169320 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 240000 240000 0 0 0 0 240000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -70680 -70680 0 0 0 0 -70680 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 169320 169320 0 0 0 0 169320 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6822310,28 6822310,28 985890,86 210835,35 775055,51 0 5836419,42 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -82767,96 -82767,96 -6682,96 -3500 -3182,96 0 -76085 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 7887,96 7887,96 7887,96 1165,88 6722,08 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 6747430,28 6747430,28 987095,86 208501,23 778594,63 0 5760334,42 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Wójt Gminy 

                                                                                                                                                               

mgr Józef Dymerski                                                                                                                                               

 

 


